
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 648

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 17:41:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 128

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2022 09:00:00
Objeto:
Tomada de Preços nº 014/2022 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para recapeamento asfáltico na Rua Drumond no Jardim Esmeralda
Resumo:
Tomada de Preços nº 014/2022 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para recapeamento asfáltico na Rua Drumond no Jardim Esmeralda

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2022 00:00:00 cronograma Baixar

23/11/2022 00:00:00 planilha Baixar

23/11/2022 00:00:00 memorial descritivo Baixar

23/11/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a43f638caab6ce3c1382e09d3ebdda2.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e14780b2fc6aabf57294efae9cf0883.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60af523c019ba4d16baae4b0a2492996.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5acea982b6b0540fffab589cd78a4705.pdf

